2
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2024 года                                                                                                      № 7
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Казым
от 24 марта 2009 года № 14
            В соответствии пунктом 7 статьи 1 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести в приложение «Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Казым» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 24 марта 2009 года № 14 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Казым» изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:

         «1.3. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов сельского поселения Казым о бюджете сельского поселения Казым на соответствующий финансовый год и плановый период.».

           2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Казым.

Глава сельского поселения Казым                                                      А.Х.Назырова